49  
 41

divites ut appetat q̄ posuit callos hor e receptaculu mane. Dicit  
 enim in creatore mundi deū sic fuisse callos et postea fuit trā lata sup  
 aq̄ natūta. Et h̄ dicit eo q̄ posuit corpa q̄ seculū q̄ d̄iget recep  
 tanc in quo ḡnēt. Et sic in hor no male dicit: q̄ it̄ dicit op̄ loq̄  
 p̄p̄uā d̄ p̄m̄ q̄ n̄atūta ip̄or. Sed p̄cavit h̄esiodū in hor q̄ posuit  
 illū loni vānū et ip̄m nā et tpe p̄cāssisse mūdū. et h̄ accidit q̄ pu  
 tabat illū ḡnū ḡnt et n̄atūta ce. si illud q̄ no est in loco no est.  
 Et id q̄ est aliqd de n̄itate est in loco. et ip̄o dicit oīa ee in loco et  
 in aliquo vbi. q̄ ḡnā nō n̄z ut ar dicit pakut. Et si h̄ p̄ h̄esior de  
 loco est va i aut n̄atūta loci est: si miabi est p̄o lon. et est m̄ira  
 bile sit q̄ sua p̄tate trahit adm̄inate. n̄. est abeo miabile sit  
 loq̄. q̄ p̄o lon hor nō est om̄ p̄or et p̄a oīg p̄m̄ n̄e r̄ p̄m̄ em̄  
 in nā est s̄a quo n̄atūta alioy ee p̄t et ip̄m p̄t ee s̄a oīdo alioy: et h̄o  
 ḡnēt loco h̄esiodū q̄ si ee nō destruit: loco ee s̄a oīdo destruat: q̄  
 sit in loco si aut h̄ ee oīa in loco: q̄ nō p̄bit: loq̄ oīg entibz p̄bit:  
 q̄ dicit ee vānū ee sepātū ab oīg h̄eb q̄ sit s̄a quo ee n̄ entū  
 h̄e p̄t: h̄ hor sup̄ oī s̄a est ee s̄a: et postea ee oīdo: ap̄p̄o:

**A**vero habet definiti si est: qd e: n̄z e moles qda corpis:  
 aut qda alia n̄z. Quēndū em̄ est gēng p̄m̄ū. distātiāg  
 qd e h̄ tres loq̄m̄d̄is latitudis et p̄fundit̄is q̄bq̄ det̄at  
 corpa ee. Imp̄p̄o aut e corpa ee loni. In mede n̄z cent duo  
 corpa: ista e sca p̄s h̄m̄ capli in q̄ p̄. p̄bat s̄a p̄oibz loni n̄z ee d̄icē  
 si q̄a s̄m̄g loni ee h̄t it̄z capū beāt et dubitac qd sit loq̄ q̄ nō in em̄  
 n̄z gēng in quo p̄bit: loq̄. q̄ p̄o s̄ū dubitac an sit aliqd aliq̄ corpū  
 s̄at p̄oibz q̄ eo q̄ mobile n̄atūta se ad: aut sit d̄icē aliq̄ n̄z ee gēng  
 q̄ p̄oibz sit n̄z ee aliqd p̄bet: ee in n̄z. ¶ Est q̄ ad. n̄z ip̄sio  
 Tenom̄s s̄oibz loni nō ee r̄ q̄ si loq̄ aliqd est: aut est s̄a / l̄am̄is  
 neq̄z i s̄oibz d̄icē: q̄ loni n̄ est. Almor q̄: q̄ nō est s̄a, q̄ ee s̄a  
 s̄at aut ee p̄oibz n̄ p̄oibz q̄ ee s̄oibz nō movet: corpa ee p̄ q̄ p̄  
 n̄atūta corpa movet: ad loni: illud aut s̄m̄ est r̄ ee si sit s̄a p̄oibz  
 s̄at it̄z: aut alioy sepātory aliqd h̄eb r̄ loni d̄icē q̄ sit s̄a p̄oibz et  
 beētū an et n̄z h̄esiodū et s̄m̄sio et qd est ab s̄m̄sio. s̄o  
 s̄a d̄icē q̄ sit p̄oibz q̄ est corpa: et h̄r duo corpa est in eo  
 ee loco s̄i loq̄ et locatū. ¶ s̄o am̄is. q̄ ee aut am̄is corpis locatū a  
 locatū. s̄o locatū. q̄ p̄oibz loni referunt ad locatū / et nō ad locatū /  
 s̄o locatū q̄ h̄r ee sit am̄is in s̄oibz op̄oibz q̄ loq̄ sit ee locatū  
 sed hor absurdū e / s̄a p̄oibz equis locatū d̄: ee in loco. Et it̄a om̄e  
 am̄is motu sui s̄i movet locatū / oz q̄ loq̄ movet: motu locali.

hanc autem sunt: Igitur non sit hanc nec actus: ut dicitur quod loquens non sit  
 Adhuc autem arguitur quod loquens tres distans quibus de corpore dicitur  
 et ex hoc videtur esse corpus: loquens autem esse corpus quod est: quoniam si loquens est  
 corpus et corpus est in loco: tunc corpus locatum dimittit locum sub pen-  
 tranet corpus quod est loco et sic duo corpora essent in eodem loco: quod dicitur  
 Amplius si esse corpus est loco re. **Supra** sic patet in istis de uano  
 ceptantibus manifestum et quod supponebat error et reliquos fides  
 eadem enim non sonat, ubi natus erat per quod aq planities et ut  
 itay q sic accidit. **Quid** dicitur nunc una hanc puncti et loci  
 puncti: si dicitur si nunc ab hoc loco alter est: nunc ab alio nullo.  
 non est aliud puncti unum quod est istos locos. **Iur** p. pot. 29. 1003  
 si loquens dicitur: ceptantibus addit corpus in quo requiritur corpus quod  
 in se sit: de loco ad locum: tunc est quod supponebat linea et puncti est loquens  
 cum in se sit corpus in ipso in se sit puncti supponebat linea et puncti et si corpus  
 intrat locum et supponebat linea et puncti intrat in locum in corpore quod  
 e. una non de motu corpus ad locum et de motu fieri corpus ad locum  
 ubi enim puncti erat aq planities et linea et puncti ubi de ex eadem aq  
 fuerit planities aq et linea et puncti: si puncti nullo loco quod si puncti  
 hanc locum loquens puncti non differret a puncto quod loquens puncti est tunc  
 puncti in qta: et illud idem est puncti: si puncti non hanc locum: et eadem non  
 nec linea nec supponebat nec corpus habebat locum. loquens enim quod puncti  
 corpus motu: si motu est loquens non ut apparet. **Quia** non occupat  
 locum quod dicitur: si nullo idem occupat locum si se hanc actus hanc loquens que  
 motu puncti linea et puncti non in ipse quod hanc corpus si est in loco quod si  
 tunc hanc hanc a corpore si se hanc hanc motu.  
**Quid** enim forte et ponit esse locum in eodem nunc ex elis puncti esse  
 hanc hanc nunc nunc corpus nunc nunc corpus: magnitudines  
 quod enim habet locum corpus aut nullum. Adhuc autem sensibilia  
 quod corpus est corpus: ex ita hanc hanc aut elis nulla  
 magnitudo sit. **Iur** p. pot. tunc ista si. **In** loquens autem corpus aut  
 aliud corpus non neutri uloy et dicitur. **Quia** p. non corpus quod locum  
 alium aut aliam non est hanc quod duo corpus non quod est in eodem loco si  
 puncti hanc hanc palud. **Quod** est elum quod elum corpus corpus est. **Quod** e  
 est aliud corpus aut quod loquens hanc magne quod dicitur hanc hanc  
 puncti aut non hanc hanc. **Elum** autem sensibilia corpus esse non sit quod hanc  
 corpus et loquens corpus esse non sit. **Si** non dicitur esse elum non hanc hanc  
 sine sunt ipse sine forme ideales quas potest esse hanc motu est

quod ex aliis de duobus illa fit magnitudo: long aut magnitudo est  
 videtur: sicut etiam in illis quod si per se et admodum eorum quod  
 rependitur de finibus et quod non fuerit magnitudinis in natura: si admodum  
 long et ante proportionem et licet habeat tres dimensiones simpliciter:  
 si quatuor: hinc in solis duabus si essentia  
**A**mplius et quod utique quod ponitur hinc quod si per eam esse locum. **S**ed enim  
 una cum mensura est de quatuor. nam enim sicut mensura eorum quod si in ex  
 ipso constituitur sit in natura sicut per se eorum quod si in natura sicut finis in  
 sunt motus ad quod sit. **S**ed per se ponitur quatuor rationes. **I**n long et aut  
 ponitur in quatuor effectibus aut in quatuor esse: **N**am illorum et dicitur: **I**n long  
 non est. **N**on enim. quod motus corpus est ad ipsum seipsum ad quatuor **ad**  
 ipsum et per se ipsum esse: **H**ic enim non est actus effectus si esse. **I**n long non  
 est in quatuor effectibus. **N**on sicut. quod si ponatur: long in quatuor esse / aut aut mensura  
 motus / finis aut effectus: **N**am illorum et dicitur: **I**n minor quod: **N**on ea  
 mensura / quod cum mensura est in natura et in esse / et separabilis ab eo esse est: **N**on  
 salua manente **E**t ex loco non fit res sicut esse mensura aut ipse sit extra  
 et separabilis. **N**on est species et forma quod forma est per se. **O**stenditur in esse  
 si quod long est forma / sicut enim quod unum esse long: est una forma species  
**E**t si est forma sicut motus a loco est motus a forma si motus a forma  
 a corpore: **I**n motus a loco est corpus: et hoc non est nisi per se. **I**n long  
 non est forma. **I**n quod long non sit mensura in forma patebit sicut in se.  
**R**ationes finalis: quod long potius est per se locata / quod res locata sit per  
 locum: quod non est cum finalis. **N**on est aut effectus: quod effectus quatuor  
 et quod movetur per se motus: si corpus quatuor long sicut / non movetur  
 si desinit: **E**t cum effectus est per se motus / si long et est motus  
 long nec effectus nec causa nec videtur esse long non esse videtur.  
**A**mplius et ipse si est aliud eorum quod sit: aliter enim est: **A**xiomatis  
 enim opus quod quatuor rationes: **I**n natura omne esse in loco est:  
 manifestum quod et long long est: et hoc in esse preder:  
**S**ed per se quatuor rationes sunt: **I**n long esse separabilis: quod long est locum: **I**n se  
 finis est: quod long non est. **S**equitur per se quod esse est in loco / si quod long est  
 est in loco et per se long est locum / et sic ut si ad ipsum quod non est maior  
 non esse unum long a long quod aliud: hoc aut est in se: **I**n long non est esse:  
**A**mplius sicut esse corpus in loco est: sicut et in se loco corpus. **Q**uod. **6.**  
 igitur dicitur de hinc quod augmen: **Q**uod est ex hoc long sil augmen:  
 sui long aut ipse. **S**ed enim minor nam maior long est unum  
**E**t hoc quod non solum quod est: si est si est dubitatum non est.